
Zał. nr 2

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

+ -

m m3
160,50 0,00

30,00 0,00160,50 0,00

21,00 66,78 0,00 0,00

81,600,00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 

863,73 0,00

1004,87 0,00

  

  

0,00

0,00

0,00

141,14

1004,87

5,43

27,84

5,43

27,84304,19

0 304,19 6,07 0,10
4,05

29,00

36,19

0,10

0,15

2,60

Nadmiar
objętości

Suma
algebraiczna

160,50 0,00

m3

160,50 0,00

Średnia
powierzchnia

O
dl

eg
ło
ść Objętość

Z
uŜ

yc
ie

 n
a

m
ie

js
cu

791,23

146,57

1032,71

0 268,00 2,03

24,00
0 215,00 3,64 0,00

26,00

0,20
2,90 72,50

0,003,40 0,00

75,40 2,90
0 239,00 3,16 0,00

0,00
0,00

709,63

0,00

93,08 0,00 0,00
0 189,00 3,51 0,00

0,00
2,41 0,30 22,25 53,62 6,68 6,68

0,00
3,58 0,00

409,21

0 166,75 1,31 0,59

0 124,00 3,67
66,78 0,00

0,00 0,00 40,75 0,00

42,75 106,45 12,83 93,6212,83

103,00 2,69 0,00

0,00

0,00
3,18 0,00

2,50

0,00
2,49 0,30

0,00 16,30 40,75
0 086,70 2,31 0,00

88,68
3,86

0

0,00

0,00
0 058,00

0 030,00 4,65

0,00 88,68
0,00

3,09 0,00 28,70

28,00 119,28 0,004,26
0,00

0,00

Tabela robót ziemnych - ul. Lipowa

0 000,00 6,04 0,00

Powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

0,00
279,78 0,00

368,46

119,28 0,00

0,00

0,00
569,61

46,94 0,00
616,55

81,60

475,99

93,08 0,00

 

m2 m2 m3 m3

  

5,35 0,00

  

  

 



Zał. nr 3

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

+ -

m m3
9,54 0,00

  

4,97 0,20

  

  

 

m2 m2 m3 m3

 

0,00
435,39

83,16 0,00
518,55

21,08

354,57

112,86 0,00

2,40
101,22 0,00

152,34

91,68 0,00

0,00

0,20

0,00

Tabela robót ziemnych - ul. Świerkowa

0 000,00 4,97 0,20

Powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

0,00 51,12
0,00

2,84 0,00 18,00

24,00 94,08 2,403,92

51,12
2,87

0

0,00

0,10
0 026,00

0 002,00 4,97

0 044,00 2,81 0,00

0,00
4,59 0,00

3,58

0,00
4,49 0,00

0,00 27,00 96,66
071,00 4,35 0,00

0,00
18,00 80,82 0,00 80,820,00

0,00 0,00 96,66 0,00
249,00

0 112,00 4,16 0,00

0 094,00 4,82
105,57 0,00

0,00
4,62 0,00 18,00 83,16 0,00 0,00

0,00
5,13 0,00 112,86 0,00 0,00

0 130,00 5,07 0,00

0,00
0,00

631,41

0,000 160,14 0,00 0,00
0,002,59 0,008,14

0 152,00 5,18 0,00
22,00

652,49

655,29

Średnia
powierzchnia

O
dl

eg
ło
ść Objętość

Z
uŜ

yc
ie

 n
a

m
ie

js
cu

Nadmiar
objętości

Suma
algebraiczna

9,54 0,00

m3

9,54 0,00

160,14 2,80 2,80 652,49 0,00

  

  

  

  

 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

21,080,00

2,00 0,409,94 0,40

23,00 105,57 0,00 0,00



Zał. nr 4

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

+ -

m m3
144,00 0,00

25,00 0,00144,00 0,00

18,00 38,88 3,06 3,06

0,61

1,45

  

  

  

 

  

  

0,00

294,94 0,00

412,89 0,00

0,00

101,00 0,00

184,04 0,00

30,51

228,43

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117,95

0,00

412,89

70,49

83,04

44,39

66,51

0,00

0,84

30,510,00

0,00

0,00

0,61

1,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,84

118,56

414,3499,11

9,00

19,00

24,00

18,12

16,88

12,11

0,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

3,46

2,45

3,99

9,79

3,39

3,71

0 099,11 13,60 0,00

0 087,00 5,97 0,10

0 070,12 2,01 0,00

0 052,00 2,89 0,00

0 028,00 4,02 0,00

0 009,00 3,39 0,00

0 000,00 3,39 0,00

Nadmiar
objętości

Suma
algebraiczna

144,00 0,00

m3

144,00 0,00

Średnia
powierzchnia

O
dl

eg
ło
ść Objętość

Z
uŜ

yc
ie

 n
a

m
ie

js
cu

30,51

70,49

83,04

44,39

67,35

Tabela robót ziemnych - ul. D ębowa

141,13 531,82 6,99 6,99

0,00

442,98

0 141,13 3,14 0,00

0 118,00 1,18
35,82 0,00

0,00 0,00 74,80 0,00

23,13 49,96 3,93 46,033,93

100,00 3,13 0,00

0,34

0,00
2,16 0,17

3,40

0,00
2,16 0,17

0,00 22,00 74,80
0 078,00 3,66 0,00

103,22
4,27

0

0,00

0,00
0 052,00

0 025,00 4,69

0,00 103,22
0,00

3,97 0,00 26,00

27,00 120,96 0,004,48
0,00

0,00

Tabela robót ziemnych - ul. Sosnowa

0 000,00 6,83 0,00

Powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

0,00
264,96 0,00

368,18

120,96 0,00

0,00

0,00
524,83

478,80

524,83 0,00

 

m2 m2 m3 m3

  

5,76 0,00

  

  

 



Zał. nr 5

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

wykop
+

nasyp
-

+ -

m m3
10,64 0,00

0,0010,64 0,00

28,710,27

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 

 

  

333,71 0,00

  

0,00

0,00333,7114,2814,28219,50

20,500,10

Nadmiar
objętości

Suma
algebraiczna

10,64 0,00

m3

10,64 0,00

Średnia
powierzchnia

O
dl

eg
ło
ść Objętość

Z
uŜ

yc
ie

 n
a

m
ie

js
cu

271,80
2,0563,96

347,99
 

7,83 20,88
0 199,00 0,93 0,10

0 219,50 5,31 0,10

0,00
0,00

250,92
0,99 29,00

0,00
3,12 2,05 61,91

7,83

20,00 28,40 4,40 4,401,42 0,22
0 150,00 1,80 0,00

0 170,00 1,04 0,44

0,00
31,00

0,00
1,42 0,00 27,00 38,34 0,00 0,00

0,00

37,2031,00 37,20 0,00 0,00

0,00 39,48 0,00

0 123,00 1,04 0,00

0 092,00 0,96
0,00

0,00 21,00 39,48 0,00
061,00 1,43 0,00

040,00 2,32 0,00

0,00
1,20 0,00

1,88

0,00
1,00 0,00

0,00

157,58
31,00

2,50

0

0,00

0,00
0 022,00

0 008,00 1,33

0

26,88 0,001,92

43,38
0,00

2,41 0,00 18,00

14,00
0,00

1,33 0,00 8,00

Tabela robót ziemnych - ul. Krotka I

0 000,00 1,33 0,00

Powierzchnia

K
ilo

m
et

r

H
ek

to
m

et
r

m2 m2

0,00

80,90

26,88 0,00

0,000,00 43,38

24,00

0,00
37,52

31,000,00

120,38
0,00

0,00

0,00
188,58

38,34 0,00
226,92

 

 

  

 

m3 m3

  

 


